
cf Statutární město Ostrava

723%} městský obvod Slezská Ostrava D0hOda
433) . v v

, \ urad mestského obvodu

Dohoda č. 2 o změně obsahu Veřejnoprávní smlouvy o

poskytnutí investiční dotace č. FaR/0348/19-D

uzavřená podle ustanovení § 166 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů, a podle

ustanovení § 1021 a násl. zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění

pozdějších předpisů

Smluvní strany
 

 

statutární město Ostrava

sídlo: Prokešovo náměstí 1803/8, 729 30 Ostrava — Moravská Ostrava

městský obvod Slezská Ostrava

 

sídlo: Těšínská 138/35, 710 16 Ostrava — Slezská Ostrava

zástupce: Richard Vereš, starosta

IČO: 00845451

DIČ: CZOOS45451 (plátce DPH)

peněžní ústav:

číslo účtu:

KS: 0558

VS: 0348/ 19-D

na stranějednéjako poskytovatel investiční dotace, dálejen „Poskytovatel“

a

FC Heřmanice Slezská z.s.

sidlo: Na Strži 368/10, Heřmanice, 713 00 Ostrava

spolek zapsaný ve spolkovém rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl L, vložka 145

zástupce: Vlastimil Dyl, předseda

IČO: 44740174

DIČ: CZ44740174

 

na straně druhéjako příjemce investiční dotace, dálejen ., Příjemce “

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto Dohodu č. 2 o změně obsahu Veřejnoprávní smlouvy o

poskytnutí investiční dotace ě. FaR/0348/18-D (dále jen „Dohoda “)

Obsah Dohody
 

Článek |.

Základní ustanovení

1. Smluvní strany se dohodly na změně obsahu Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí investiční dotace č.

FaR/0348/18-D (dále jen ”Sm/own“), a to v rozsahu a způsobem stanoveným dále v čl. 11. této Dohody.

1/3 Dohoda č. 2 o změně obsahu Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí investiční dotace č. FaR/0348/18-DOSTRAVA! !!

suszsxÁ OSTRAVA



Statutární město Ostrava i..

městský obvod Slezská Ostrava ___) 0 hOda

úřad městského obvodu

 

Článek ||.

Předmět Dohody

1. Čl. I. odst. 5. Smlouvy se nahrazuje následujícím novým zněním:

Smluvní strany výslovně prohlašují, že doba dosažení účelu Dotace je s ohledem na její účel vymezený

v čl. I. odst. 4 Smlouvy stanovena na období od 1. 1, 2018 do 31. 12. 2020.

2. Čl. III odst. 1. Smlouvy se nahrazuje následujícím novým zněním:

Poskytovatel stanoví Příjemci časovou použitelnost Dotace, poskytované na základě Smlouvy, takto.-

a) peněžní prostředky : Dotace může Příjemce použít khrazení nákladů vzniklých od 1. 1. 2018 do

dne 31. 12. 2020: a současně

b) : Dotace mohou být hrazeny výhradně náklady Příjemce na práce, zboží či služby využité v souladu

s účelem dle čl. 1. odst. 4 Smlouvy a v období ujednane'm v čl. 1. odst. 5 Smlouvy,

3. Čl. III odst. 3. Smlouvy se nahrazuje následujícím novým zněním:

Příjemce se podpisem Smlouvy výslovně zavazuje nepoužít peněžníprostředky : Dotace, poskytované na

základě Smlouvy, k:

a) uhrazení zálohových plateb vůči třetím osobám;

b) pořízení věcí nebo práv převáděných Přý'emzcem v průběhu let 2018 - 2020 třetím osobám, není-lí

v čl. 1. odst. 4 Smlouvy výslovně ujednáno jinak.

4. ČI. III odst. 4. Smlouvy se nahrazuje následujícím novým zněním:

Příjemce se podpisem Smlouvy zavazuje vyúčtovat Poskytovatelí poskytnutou Dotaci s rekapitulací

kposlednímu dní období, stanoveného včl. 1H. odst. 1 Smlouvy. lívúčtování dle tohoto odstavce

Smlouvy předá Příjemce Poskytovateli v písemné podobě nejpozdeji dne 29.1.2021. Současně

s vyúčtováním a ve stejném termínu se Příjemce zavazuje předat Poskytovatelí ke kontrole účelnosti

čerpání Dotace veškeré účetní doklady, vztahující se k Dotací poskytnuté dle Smlouvy. Za okamžik

předání vyúčtování a účetních dokladů se považuje den jejich doručení Poskytovatelí na adresu

uvedenou v záhlaví Smlouvy.

Článek |||.

Závěrečná ujednání

1. Veškerá další ustanovení Smlouvy touto Dohodou výslovně nedotčená zůstávají zachována v

dosavadním znění.

2. Na Smlouvu a tuto Dohodu se vztahuje, dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti

některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném

znění (dále jen „Zákon o registru smluv“), povinnost jejich uveřejnění prostřednictvím registru smluv,

neboť Poskytovatel je územní samosprávný celek, resp. městský obvod územně členěného statutárního

města, a jsou splněny další podmínky uvedené v Zákoně o registru smluv.

3. S ohledem na to, že se na Smlouvu a tuto Dohodu vztahuje povinnost jejich uveřejnění prostřednictvím

registru smluv dle Zákona o registru smluv, se smluvní strany dohodly, že Smlouvu a tuto Dohodu

v souladu se Zákonem o registru smluv uveřejní prostřednictvím registru smluv Poskytovatel,

4. Dohoda nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem uveřejnění

Dohody prostřednictvím registru smluv.

S. Dohoda je vyhotovena ve dvou (2) stejnopisech majících platnost originálu, z nichž si každá smluvní

strana ponechá jeden (l) stejnopis podepsaný oběma smluvními stranami.

6. Smluvní strany shodně prohlašují. že si Dohodu před jejím podpisem řádně přečetly, že byla uzavřena

po vzájemném projednání, podle jejich pravé a svobodné vůle. určitě, vážně a srozumitelně, nikoli

v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. Smluvní strany potvrzují správnost a autentičnost Dohody

svými níže uvedenými vlastnoručními podpisy.

2/3 Dohoda o. 2 o změně obsahu Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí investiční dotace c. FaR/0348/18—D STRA‘VA! !!

SLEZSKÁ OSTRAVA



Statutární město Ostrava _

městský obvod Slezská Ostrava __ : hOda

úřad městského obvodu

 

Článek IV.

Dofožka platnosti právního jednání

Doložka platnosti právního jednání (116 § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění

pozdějších předpisů:

0 uzavření této Dohody rozhodlo Zastupitelstvo městského obvodu Slezská Ostrava dne 19. 12. 2019 svým

usnesením č. 0179/ZMOb-Sle/1822/8.

Za Pas/cytovafele Za Přzjemce

Datum: - B -[]1- 2028 Datum:

Místo: Ostrava Místo: Ostrava

  
Richard Vereš Vlastimil D311»-

starosta předseda

3/3 Dohoda č. 2 o změně obsahu Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí investiční dotace č. =aR/0348/18-DOS?RAVA! !!

SLEZSKÁ OSTRAVA


